

## Bid Comparison

---

**Contract ID:** 121718  
**Description:** 2019 Traffic Counts  
**Location:** Traffic Counts  
**Projects(s):** 121718

---

Rank	Bidder	Total Bid	% Over Low	% Over Est.
0	ENGINEER'S ESTIMATE	\$35,500.00	0.73%	0.00%
1	(_99991) Transportation Improvement Association of Michigan	\$35,242.00	0.00%	-0.72%

---

Line	Pay Item Code	Quantity	Units	(0) ENGINEER'S ESTIMATE		(1) Transportation Improvement Association of Michigan		Bid Price	Total
				Bid Price	Total	Bid Price	Total		
0001	8207050	2	Ea	\$215.00	\$430.00	\$205.00	\$410.00		\$0.00
	_ TC, Approach, 3 Leg, Special Request, 3-Day								
0002	8207050	2	Ea	\$215.00	\$430.00	\$205.00	\$410.00		\$0.00
	_ TC, Approach, 3 Leg, Special Request, 7-Day								
0003	8207050	8	Ea	\$215.00	\$1,720.00	\$205.00	\$1,640.00		\$0.00
	_ TC, Approach, 3 Leg, Subdivision, Special Request, 3-Day								
0004	8207050	2	Ea	\$215.00	\$430.00	\$205.00	\$410.00		\$0.00
	_ TC, Approach, 3 Leg, Subdivision, Special Request, 7-Day								
0005	8207050	8	Ea	\$375.00	\$3,000.00	\$300.00	\$2,400.00		\$0.00
	_ TC, Approach, 4 Leg, Special Request, 3-Day								
0006	8207050	8	Ea	\$375.00	\$3,000.00	\$300.00	\$2,400.00		\$0.00
	_ TC, Approach, 4 Leg, Special Request, 7-Day								
0007	8207050	8	Ea	\$375.00	\$3,000.00	\$300.00	\$2,400.00		\$0.00
	_ TC, Approach, 4 Leg, Subdivision, Special Request, 3-Day								
0008	8207050	2	Ea	\$375.00	\$750.00	\$300.00	\$600.00		\$0.00
	_ TC, Approach, 4 Leg, Subdivision, Special Request, 7-Day								
0009	8207050	130	Ea	\$85.00	\$11,050.00	\$95.00	\$12,350.00		\$0.00
	_ TC, Mid-Block, Bi-Directional, 3-Day								
0010	8207050	2	Ea	\$105.00	\$210.00	\$168.00	\$336.00		\$0.00
	_ TC, Mid-Block, Bi-Directional, Special Request, 3-Day								
0011	8207050	2	Ea	\$105.00	\$210.00	\$168.00	\$336.00		\$0.00
	_ TC, Mid-Block, Bi-Directional, Special Request, 7-Day								
0012	8207050	94	Ea	\$115.00	\$10,810.00	\$115.00	\$10,810.00		\$0.00
	_ TC, Mid-Block, Directional, 3-Day								
0013	8207050	2	Ea	\$115.00	\$230.00	\$185.00	\$370.00		\$0.00
	_ TC, Mid-Block, Directional, Special Request, 3-Day								
0014	8207050	2	Ea	\$115.00	\$230.00	\$185.00	\$370.00		\$0.00
	_ TC, Mid-Block, Directional, Special Request, 7-Day								
<b>Bid Totals:</b>				<b>\$35,500.00</b>		<b>\$35,242.00</b>			